
Results

2025 関東パラ水泳記録会 川崎市多摩スポーツセンター 温水プール

Pro№ 種目 Class Result 組 列 性別 Class 氏名 ふりがな
1 男子：400m自由形 S10 棄権 1 1 男 S10 黒岩　威彦 くろいわ　たけひこ
1 男子：400m自由形 S11 06'34"55 1 3 男 S11 高橋　オリバー たかはし　おりばー
2 男子：200m背泳ぎ S7 棄権 1 4 男 S7 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき
3 女子：200m自由形 S21 03'03"48 1 5 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり
4 男子：200m自由形 S6 02'56"08 1 1 男 S6 山田　龍芽 やまだ　りゅうが
4 男子：200m自由形 S7 03'58"26 1 2 男 S7 鶴田　誠 つるた　まこと
4 男子：200m自由形 S8 03'44"17 1 3 男 S8 森　一馬 もり　かずま
4 男子：200m自由形 S8 03'01"70 1 4 男 S8 池田　浩昭 いけだ　ひろあき
4 男子：200m自由形 S5 失格 1 5 男 S5 阿部　正太 あべ　しょうた

4 男子：200m自由形 S10 棄権 1 6 男 S10 黒岩　威彦 くろいわ　たけひこ
4 男子：200m自由形 S12 02'52"43 2 2 男 S12 菰渕　大城 こもぶち　だいき
4 男子：200m自由形 S12 02'35"95 2 4 男 S12 波多野　舜成 はたの　しゅんせい
4 男子：200m自由形 S15 棄権 2 6 男 S15 呉竹　正人 くれたけ　まさと
5 女子：200m平泳ぎ SB8 03'37"24 1 3 女 SB8 山内　七重 やまうち　ななえ
6 200m個人メドレー SM8 03'43"31 1 2 女 SM8 花岡　恵梨香 はなおか　えりか
7 200m個人メドレー SM0 02'33"91 1 1 男 SM0 清水　兵衛 しみず　ひょうえ
7 200m個人メドレー SM14 02'33"07 1 3 男 SM14 髙橋　偉祐 たかはし　えいすけ
7 200m個人メドレー SM14 02'39"63 1 4 男 SM14 玉井　颯 たまい　はやて
7 200m個人メドレー SM14 03'01"81 1 5 男 SM14 秋葉　建人 あきば　けんと
8 男子：25mバタフライ S6 00'49"26 1 1 男 S6 石山　貴紳 いしやま　きしん
8 男子：25mバタフライ S5 00'16"54 1 3 男 S5 日向　楓 ひなた　かえで
8 男子：25mバタフライ S10 棄権 1 5 男 S10 佃　総一郎 つくだ　そういちろう
8 男子：25mバタフライ S12 00'14"32 2 2 男 S12 角野　正樹 かくの　まさき
8 男子：25mバタフライ S21 00'15"57 2 4 男 S21 三須　健 みす　けん
8 男子：25mバタフライ S14 失格 2 6 男 S14 海老原　淳 えびはら　あつし

9 女子：25m背泳ぎ (S7) 00'59"95 1 1 女 (S7) 染井　文子 そめい　ふみこ

10 男子：25m背泳ぎ S7 棄権 1 2 男 S7 新谷　雄一 しんたに　ゆういち
10 男子：25m背泳ぎ S14 00'36"50 1 4 男 S14 大久保　佳祐 おおくぼ　けいすけ
11 女子：25m自由形 (S7) 00'51"24 1 1 女 (S7) 染井　文子 そめい　ふみこ
11 女子：25m自由形 (S7) 00'31"87 1 2 女 (S7) 林　優花 はやし　ゆうか
11 女子：25m自由形 S6 00'32"86 1 3 女 S6 木村　美貴 きむら　みき

11 女子：25m自由形 (未) 00'42"63 1 4 女 (未) 中村　咲良 なかむら　さくら

11 女子：25m自由形 S0 棄権 2 2 女 S0 入江　里美 いりえ　さとみ

11 女子：25m自由形 S8 00'30"83 2 4 女 S8 本　由佳子 もと　ゆかこ
11 女子：25m自由形 S10 00'19"93 2 6 女 S10 武田　美穂 たけだ　みほ
12 男子：25m自由形 S6 00'18"61 1 1 男 S6 山田　龍芽 やまだ　りゅうが
12 男子：25m自由形 S8 棄権 1 2 男 S8 木本　巌 きもと　いわお

12 男子：25m自由形 S9 失格 1 3 男 S9 太田　圭胡 おおた　けいご

12 男子：25m自由形 S7 棄権 1 4 男 S7 飯沼　来未 いいぬま　らいお
12 男子：25m自由形 S0 00'14"30 2 2 男 S0 宮島　全 みやじま　ぜん
12 男子：25m自由形 S10 00'16"18 2 3 男 S10 南條　莉久 なんじょう　りく
12 男子：25m自由形 S9 00'21"44 2 4 男 S9 新井　英明 あらい　ひであき
12 男子：25m自由形 S9 00'23"21 2 5 男 S9 本島　颯馬 もとじま　そうま
12 男子：25m自由形 (S9) 00'33"90 2 6 男 (S9) 管　結柊 かん　ゆいと
12 男子：25m自由形 S14 00'19"62 3 2 男 S14 吉岡　祐太 よしおか　ゆうた
12 男子：25m自由形 S14 00'16"61 3 3 男 S14 藤井　悠太 ふじい　ゆうた
12 男子：25m自由形 S14 00'14"04 3 4 男 S14 河原崎　秀弥 かわらざき　ひでや
12 男子：25m自由形 S14 00'20"08 3 5 男 S14 江成　竜也 えなり　たつや
12 男子：25m自由形 S14 00'27"27 3 6 男 S14 大井　隆史 おおい　たかし
13 男子：25m平泳ぎ SB4 00'42"81 1 1 男 SB4 作本　建一 さくもと　けんいち
13 男子：25m平泳ぎ SB0 00'16"35 1 3 男 SB0 城詰　崇朋 しろづめ　たかもと
13 男子：25m平泳ぎ SB11 00'24"11 2 2 男 SB11 齋藤　勝利 さいとう　かつとし
13 男子：25m平泳ぎ SB12 00'16"91 2 4 男 SB12 角野　正樹 かくの　まさき
13 男子：25m平泳ぎ SB12 00'19"27 2 6 男 SB12 中條　泰治 ちゅうじょう　やすはる
14 100m個人メドレー SM9 03'02"05 1 2 女 SM9 山宮　やよい やまみや　やよい
14 100m個人メドレー SM14 01'12"88 1 4 女 SM14 芹澤　美希香 せりざわ　みきか
14 100m個人メドレー SM15 失格 1 6 女 SM15 馬場　圭美 ばば　たまみ
15 100m個人メドレー SM5 02'13"68 1 1 男 SM5 阿部　正太 あべ　しょうた
15 100m個人メドレー SM13 失格 1 3 男 SM13 落合　裕人 おちあい　ゆうと

15 100m個人メドレー SM15 棄権 1 5 男 SM15 呉竹　正人 くれたけ　まさと
16 100mフリーリレー28P 28P 02'04"99 1 3 28P 東京DAC
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17 女子：100mバタフライ S8 01'38"74 1 2 女 S8 水上　真衣 みずかみ　まい
17 女子：100mバタフライ S13 01'02"81 1 4 女 S13 石原　愛依 いしはら　めい
18 男子：100mバタフライ S8 01'13"77 1 1 男 S8 坪井　弘恭 つぼい　こうすけ

18 男子：100mバタフライ S14 失格 1 3 男 S14 笹岡　孝章 ささおか　たかあき

18 男子：100mバタフライ S14 01'10"39 1 4 男 S14 髙橋　偉祐 たかはし　えいすけ

18 男子：100mバタフライ S15 01'26"36 1 6 男 S15 佐藤　亮介 さとう　りょうすけ
19 女子：100m背泳ぎ S7 02'13"12 1 1 女 S7 小池　早由里 こいけ　さゆり
19 女子：100m背泳ぎ S7 02'18"15 1 2 女 S7 中村　汐里 なかむら　しおり
19 女子：100m背泳ぎ (S9) 01'54"69 1 4 女 (S9) 澤田　智加 さわだ　ちか
19 女子：100m背泳ぎ S21 01'36"29 1 6 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり
20 男子：100m背泳ぎ S7 02'05"66 1 2 男 S7 津久井　大地 つくい　だいち
20 男子：100m背泳ぎ S10 01'51"46 1 4 男 S10 村上　貴則 むらかみ　たかのり
20 男子：100m背泳ぎ S15 失格 2 1 男 S15 佐藤　俊介 さとう　しゅんすけ
20 男子：100m背泳ぎ S14 01'17"93 2 3 男 S14 河原崎　秀弥 かわらざき　ひでや
20 男子：100m背泳ぎ S14 01'23"86 2 4 男 S14 秋葉　建人 あきば　けんと
20 男子：100m背泳ぎ S21 01'25"45 2 6 男 S21 伊藤　義人 いとう　よしと
21 女子：100m自由形 S8 01'53"30 1 1 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ
21 女子：100m自由形 S10 01'24"78 1 3 女 S10 植村　真名 うえむら　まな
21 女子：100m自由形 S10 01'12"41 1 4 女 S10 川辺　多恵 かわべ　たえ
21 女子：100m自由形 S10 01'41"32 1 5 女 S10 野田　真弓 のだ　まゆみ
21 女子：100m自由形 S13 01'30"90 2 2 女 S13 東　里沙 ひがし　りさ
21 女子：100m自由形 S14 01'29"90 2 4 女 S14 島　綾花 しま　あやか
21 女子：100m自由形 S21 01'49"22 2 6 女 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ
22 男子：100m自由形 S5 棄権 1 1 男 S5 坂口　潔 さかぐち　きよし

22 男子：100m自由形 S6 棄権 1 2 男 S6 向山　凌 むかいやま　りょう
22 男子：100m自由形 S6 01'52"57 1 3 男 S6 村田　哲 むらた　てつ
22 男子：100m自由形 S8 01'07"31 1 4 男 S8 坪井　弘恭 つぼい　こうすけ
22 男子：100m自由形 S8 02'09"57 1 5 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ
22 男子：100m自由形 S7 03'04"40 2 1 男 S7 松尾　穂高 まつお　ほたか
22 男子：100m自由形 S7 01'53"65 2 2 男 S7 大橋　弦樹 おおはし　げんき
22 男子：100m自由形 S7 01'55"02 2 3 男 S7 津久井　大地 つくい　だいち

22 男子：100m自由形 S7 01'30"16 2 4 男 S7 山本　宏 やまもと　ひろし
22 男子：100m自由形 S7 01'28"04 2 5 男 S7 新美　想真 にいみ　そうま
22 男子：100m自由形 S9 01'44"57 3 1 男 S9 中島　明彦 なかじま　あきひこ
22 男子：100m自由形 S9 01'31"49 3 2 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと
22 男子：100m自由形 S9 棄権 3 3 男 S9 菊地　勇人 きくち　はやと

22 男子：100m自由形 S9 01'41"83 3 4 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ

22 男子：100m自由形 S0 00'59"94 4 2 男 S0 雲藤　貴光 うんどう　たかみつ
22 男子：100m自由形 S14 01'03"00 4 4 男 S14 髙栁　直樹 たかやなぎ　なおや
22 男子：100m自由形 S14 01'05"85 4 5 男 S14 橋本　将弥 はしもと　まさや
22 男子：100m自由形 S14 棄権 4 6 男 S14 富澤　怜史 とみざわ　さとし
22 男子：100m自由形 S13 01'16"91 5 2 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう
22 男子：100m自由形 S13 01'07"06 5 4 男 S13 上野　卓也 うえの　たくや
22 男子：100m自由形 S15 01'12"88 5 6 男 S15 喜井　寛 きい　ひろし
23 女子：100m平泳ぎ SB9 01'45"60 1 3 女 SB9 小神野　愛祈 おかの　めい
23 女子：100m平泳ぎ SB13 01'48"71 1 5 女 SB13 東　里沙 ひがし　りさ

24 男子：100m平泳ぎ SB4 03'06"43 1 1 男 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ
24 男子：100m平泳ぎ SB8 01'58"61 1 2 男 SB8 吉田　浩久 よしだ　ひろひさ
24 男子：100m平泳ぎ SB9 01'33"20 1 3 男 SB9 鈴木　剛 すずき　ごう
24 男子：100m平泳ぎ SB21 01'38"26 1 4 男 SB21 三須　健 みす　けん
24 男子：100m平泳ぎ SB0 01'10"73 2 2 男 SB0 清水　兵衛 しみず　ひょうえ
24 男子：100m平泳ぎ SB12 01'21"54 2 4 男 SB12 菰渕　大城 こもぶち　だいき
24 男子：100m平泳ぎ SB14 01'29"98 2 6 男 SB14 中村　光章 なかむら　こうしょう
25 女子：50mバタフライ S7 失格 1 1 女 S7 中村　汐里 なかむら　しおり
25 女子：50mバタフライ S8 00'49"09 1 2 女 S8 花岡　恵梨香 はなおか　えりか
25 女子：50mバタフライ S9 棄権 1 3 女 S9 一ノ瀬　メイ いちのせ　めい
25 女子：50mバタフライ S10 01'04"56 1 4 女 S10 武田　美穂 たけだ　みほ
25 女子：50mバタフライ S13 00'49"50 2 2 女 S13 落合　未空 おちあい　みく
25 女子：50mバタフライ S13 00'28"46 2 4 女 S13 石原　愛依 いしはら　めい
25 女子：50mバタフライ S14 00'32"27 2 6 女 S14 芹澤　美希香 せりざわ　みきか
26 男子：50mバタフライ S4 棄権 1 1 男 S4 山内　智裕 やまうち　ともひろ

26 男子：50mバタフライ S5 棄権 1 2 男 S5 日向　楓 ひなた　かえで

26 男子：50mバタフライ S6 失格 1 3 男 S6 篠田　健 しのだ　たけし

26 男子：50mバタフライ S7 00'38"15 1 4 男 S7 風間　健太郎 かざま　けんたろう
26 男子：50mバタフライ S8 00'35"26 1 5 男 S8 遠山　弘晃 とおやま　ひろあき
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26 男子：50mバタフライ S8 失格 1 6 男 S8 田中　聡志 たなか　さとし

26 男子：50mバタフライ S13 00'45"65 2 2 男 S13 重永　大武 しげなが　ひろむ

26 男子：50mバタフライ S14 00'39"27 2 4 男 S14 藤井　悠太 ふじい　ゆうた
26 男子：50mバタフライ S15 00'38"46 2 5 男 S15 石賀　健大 いしが　たけひろ
26 男子：50mバタフライ S0 00'32"48 2 6 男 S0 埴原　和真 はいばら　かずま
27 女子：50m背泳ぎ S7 01'03"11 1 1 女 S7 小池　早由里 こいけ　さゆり
27 女子：50m背泳ぎ S7 01'37"04 1 2 女 S7 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ

27 女子：50m背泳ぎ S8 01'03"49 1 4 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ

27 女子：50m背泳ぎ S8 00'49"25 1 5 女 S8 鎌田　美希 かまだ　みき

27 女子：50m背泳ぎ S8 01'18"26 1 6 女 S8 末田　帆香 すえだ　ほのか

27 女子：50m背泳ぎ (S7) 01'29"15 2 2 女 (S7) 林　優花 はやし　ゆうか

27 女子：50m背泳ぎ (S9) 00'50"08 2 3 女 (S9) 澤田　智加 さわだ　ちか

27 女子：50m背泳ぎ S10 01'02"33 2 4 女 S10 佐藤　晃子 さとう　あきこ

27 女子：50m背泳ぎ S21 01'15"62 2 5 女 S21 小島　佳子 こじま　けいこ

28 男子：50m背泳ぎ S5 01'17"05 1 1 男 S5 横倉　広行 よこくら　ひろゆき

28 男子：50m背泳ぎ S7 01'10"36 1 2 男 S7 田中　伸幸 たなか　のぶゆき

28 男子：50m背泳ぎ S8 棄権 1 3 男 S8 石井　克利 いしい　かつとし

28 男子：50m背泳ぎ S8 01'01"03 1 4 男 S8 川窪　誠之 かわくぼ　まさゆき

28 男子：50m背泳ぎ S8 01'12"29 1 5 男 S8 田中　聡志 たなか　さとし

28 男子：50m背泳ぎ S9 01'03"18 2 1 男 S9 中島　明彦 なかじま　あきひこ

28 男子：50m背泳ぎ S9 00'46"11 2 2 男 S9 太田　圭胡 おおた　けいご

28 男子：50m背泳ぎ S14 棄権 2 3 男 S14 富澤　怜史 とみざわ　さとし

28 男子：50m背泳ぎ S14 00'51"19 2 4 男 S14 中村　昊 なかむら　こう

28 男子：50m背泳ぎ S21 00'52"64 2 5 男 S21 増山　一雄 ますやま　かずお

29 女子：50m自由形 (未) 01'33"11 1 1 女 (未) 中村　咲良 なかむら　さくら

29 女子：50m自由形 S7 00'40"10 1 2 女 S7 小池　さくら こいけ　さくら

29 女子：50m自由形 S10 00'37"88 1 3 女 S10 植村　真名 うえむら　まな

29 女子：50m自由形 S10 00'43"65 1 4 女 S10 野田　真弓 のだ　まゆみ

29 女子：50m自由形 S10 01'14"68 1 5 女 S10 岡田　由利子 おかだ　ゆりこ

29 女子：50m自由形 S6 01'12"41 1 6 女 S6 木村　美貴 きむら　みき

29 女子：50m自由形 S8 00'44"91 2 1 女 S8 平野　エリ子 ひらの　えりこ

29 女子：50m自由形 S8 00'35"83 2 3 女 S8 水上　真衣 みずかみ　まい

29 女子：50m自由形 S8 01'10"53 2 5 女 S8 本　由佳子 もと　ゆかこ

29 女子：50m自由形 S13 00'39"33 3 2 女 S13 平岩　舞 ひらいわ　まい

29 女子：50m自由形 S13 00'40"73 3 4 女 S13 落合　未空 おちあい　みく

29 女子：50m自由形 S14 00'40"97 4 1 女 S14 島　綾花 しま　あやか

29 女子：50m自由形 S15 00'43"30 4 2 女 S15 馬場　圭美 ばば　たまみ

29 女子：50m自由形 S21 00'48"48 4 3 女 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ

29 女子：50m自由形 S21 01'11"57 4 4 女 S21 小島　佳子 こじま　けいこ

29 女子：50m自由形 SNE 00'31"40 4 5 女 SNE 小神野　愛祈 おかの　めい

30 男子：50m自由形 S5 棄権 1 1 男 S5 坂口　潔 さかぐち　きよし

30 男子：50m自由形 S5 01'04"63 1 3 男 S5 作本　建一 さくもと　けんいち

30 男子：50m自由形 S6 棄権 2 1 男 S6 向山　凌 むかいやま　りょう

30 男子：50m自由形 S6 00'44"12 2 2 男 S6 前田　大介 まえだ　だいすけ

30 男子：50m自由形 S6 00'46"98 2 3 男 S6 村田　哲 むらた　てつ

30 男子：50m自由形 S6 00'49"03 2 4 男 S6 篠田　健 しのだ　たけし

30 男子：50m自由形 S6 01'04"27 2 5 男 S6 石山　貴紳 いしやま　きしん

30 男子：50m自由形 S7 00'53"93 3 1 男 S7 山岸　夕馬 やまぎし　ゆうま

30 男子：50m自由形 S7 00'40"42 3 2 男 S7 新谷　雄一 しんたに　ゆういち

30 男子：50m自由形 S7 00'37"50 3 3 男 S7 風間　健太郎 かざま　けんたろう

30 男子：50m自由形 S7 00'40"48 3 4 男 S7 新美　想真 にいみ　そうま

30 男子：50m自由形 S7 00'39"92 3 5 男 S7 山本　宏 やまもと　ひろし

30 男子：50m自由形 S7 00'55"17 3 6 男 S7 田中　伸幸 たなか　のぶゆき

30 男子：50m自由形 S7 棄権 4 1 男 S7 松尾　穂高 まつお　ほたか

30 男子：50m自由形 S7 01'14"70 4 2 男 S7 佐々木　秀幸 ささき　ひでゆき
30 男子：50m自由形 S7 00'51"11 4 3 男 S7 鶴田　誠 つるた　まこと
30 男子：50m自由形 S7 01'05"43 4 4 男 S7 奥山　浩 おくやま　ひろし
30 男子：50m自由形 S7 棄権 4 5 男 S7 飯沼　来未 いいぬま　らいお

30 男子：50m自由形 S8 棄権 5 2 男 S8 石井　克利 いしい　かつとし

30 男子：50m自由形 S8 棄権 5 3 男 S8 木本　巌 きもと　いわお
30 男子：50m自由形 S8 00'52"21 5 4 男 S8 川窪　誠之 かわくぼ　まさゆき
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30 男子：50m自由形 S8 00'58"75 5 5 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ
30 男子：50m自由形 S9 00'51"28 6 1 男 S9 本島　颯馬 もとじま　そうま
30 男子：50m自由形 S9 00'42"21 6 2 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ
30 男子：50m自由形 S9 00'31"33 6 3 男 S9 鈴木　剛 すずき　ごう
30 男子：50m自由形 S9 00'39"10 6 4 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと

30 男子：50m自由形 S9 00'46"44 6 5 男 S9 新井　英明 あらい　ひであき
30 男子：50m自由形 S9 01'07"10 6 6 男 S9 鈴木　康彦 すずき　やすひこ
30 男子：50m自由形 (S9) 01'16"13 7 1 男 (S9) 管　結柊 かん　ゆいと
30 男子：50m自由形 S10 00'29"47 7 3 男 S10 川原　渓青 かわはら　けいせい
30 男子：50m自由形 S10 00'36"98 7 4 男 S10 南條　莉久 なんじょう　りく
30 男子：50m自由形 S11 00'41"30 8 2 男 S11 齋藤　勝利 さいとう　かつとし
30 男子：50m自由形 S12 00'29"90 8 4 男 S12 波多野　舜成 はたの　しゅんせい
30 男子：50m自由形 S12 00'32"92 8 5 男 S12 窪野　一輝 くぼの　ひとき
30 男子：50m自由形 S12 失格 8 6 男 S12 原　丈拓 はら　たけひろ
30 男子：50m自由形 S13 00'57"30 9 2 男 S13 落合　裕人 おちあい　ゆうと
30 男子：50m自由形 S13 00'28"53 9 3 男 S13 上野　卓也 うえの　たくや
30 男子：50m自由形 S13 00'34"02 9 4 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう
30 男子：50m自由形 S13 00'38"24 9 5 男 S13 重永　大武 しげなが　ひろむ
30 男子：50m自由形 S15 00'30"98 10 2 男 S15 佐藤　俊介 さとう　しゅんすけ
30 男子：50m自由形 S15 00'31"91 10 3 男 S15 石賀　健大 いしが　たけひろ
30 男子：50m自由形 S15 00'32"19 10 4 男 S15 喜井　寛 きい　ひろし
30 男子：50m自由形 S15 00'33"39 10 5 男 S15 佐藤　亮介 さとう　りょうすけ
30 男子：50m自由形 S0 00'33"09 11 1 男 S0 宮島　全 みやじま　ぜん
30 男子：50m自由形 S0 00'32"98 11 2 男 S0 福間　純 ふくま　じゅん
30 男子：50m自由形 S21 00'32"39 11 4 男 S21 伊藤　義人 いとう　よしと
30 男子：50m自由形 S21 00'42"27 11 5 男 S21 増山　一雄 ますやま　かずお
30 男子：50m自由形 S14 00'38"58 12 1 男 S14 中村　昊 なかむら　こう
30 男子：50m自由形 S14 00'28"78 12 2 男 S14 髙栁　直樹 たかやなぎ　なおや
30 男子：50m自由形 S14 00'29"84 12 3 男 S14 橋本　将弥 はしもと　まさや
30 男子：50m自由形 S14 00'28"07 12 4 男 S14 玉井　颯 たまい　はやて
30 男子：50m自由形 S14 00'30"13 12 5 男 S14 中村　光章 なかむら　こうしょう
30 男子：50m自由形 S14 00'57"22 12 6 男 S14 大井　隆史 おおい　たかし
30 男子：50m自由形 S14 00'45"30 13 1 男 S14 福田　樹弥 ふくだ　みきや
30 男子：50m自由形 S14 00'48"78 13 2 男 S14 笹岡　孝章 ささおか　たかあき
30 男子：50m自由形 S14 失格 13 3 男 S14 海老原　淳 えびはら　あつし
30 男子：50m自由形 S14 00'45"92 13 4 男 S14 江成　竜也 えなり　たつや
30 男子：50m自由形 S14 00'43"48 13 5 男 S14 吉岡　祐太 よしおか　ゆうた
30 男子：50m自由形 S14 00'49"19 13 6 男 S14 大久保　佳祐 おおくぼ　けいすけ
31 女子：50m平泳ぎ SB7 01'02"94 1 1 女 SB7 平野　エリ子 ひらの　えりこ
31 女子：50m平泳ぎ SB7 棄権 1 2 女 SB7 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ

31 女子：50m平泳ぎ SB7 01'04"57 1 3 女 SB7 鎌田　美希 かまだ　みき

31 女子：50m平泳ぎ SB6 01'26"64 1 5 女 SB6 末田　帆香 すえだ　ほのか

31 女子：50m平泳ぎ SB8 01'29"82 2 2 女 SB8 山宮　やよい やまみや　やよい

31 女子：50m平泳ぎ SB8 00'48"19 2 3 女 SB8 山内　七重 やまうち　ななえ

31 女子：50m平泳ぎ SB9 01'06"78 2 5 女 SB9 佐藤　晃子 さとう　あきこ

31 女子：50m平泳ぎ SB9 01'39"97 2 6 女 SB9 岡田　由利子 おかだ　ゆりこ

32 男子：50m平泳ぎ SB4 01'23"42 1 1 男 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ

32 男子：50m平泳ぎ SB4 棄権 1 2 男 SB4 山内　智裕 やまうち　ともひろ

32 男子：50m平泳ぎ SB6 01'19"59 1 4 男 SB6 山岸　夕馬 やまぎし　ゆうま

32 男子：50m平泳ぎ SB6 01'25"25 1 5 男 SB6 篠田　力 しのだ　りき

32 男子：50m平泳ぎ SB7 01'15"41 2 1 男 SB7 大橋　弦樹 おおはし　げんき

32 男子：50m平泳ぎ SB7 01'20"16 2 2 男 SB7 奥山　浩 おくやま　ひろし

32 男子：50m平泳ぎ SB7 01'01"62 2 3 男 SB7 森　一馬 もり　かずま
32 男子：50m平泳ぎ SB8 00'40"99 2 4 男 SB8 遠山　弘晃 とおやま　ひろあき
32 男子：50m平泳ぎ SB8 00'45"65 2 5 男 SB8 池田　浩昭 いけだ　ひろあき
32 男子：50m平泳ぎ SB8 棄権 2 6 男 SB8 菊地　勇人 きくち　はやと
32 男子：50m平泳ぎ SB9 00'52"03 3 2 男 SB9 柏川　太郎 かしかわ　たろう
32 男子：50m平泳ぎ SB9 棄権 3 3 男 SB9 佃　総一郎 つくだ　そういちろう
32 男子：50m平泳ぎ SB9 00'53"25 3 4 男 SB9 村上　貴則 むらかみ　たかのり
32 男子：50m平泳ぎ SB9 01'35"47 3 5 男 SB9 鈴木　康彦 すずき　やすひこ
32 男子：50m平泳ぎ SB0 棄権 3 6 男 SB0 飛田　貴基 とびた　たかき
32 男子：50m平泳ぎ SB12 00'58"76 4 2 男 SB12 原　丈拓 はら　たけひろ
32 男子：50m平泳ぎ SB13 棄権 4 4 男 SB13 杉内　周作 すぎうち　しゅうさく

32 男子：50m平泳ぎ SB14 失格 4 6 男 SB14 福田　樹弥 ふくだ　みきや
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33 200mフリーリレー38P 35P 03'06"57 1 1 35P 東京ラッコ
33 200mフリーリレー38P 30P 03'18"54 1 2 30P チバミラクルズ

33 200mフリーリレー38P 〈P〉 01'52"98 1 3 〈P〉 20卒

33 200mフリーリレー38P 34P 02'28"63 1 4 34P 東京4TC

33 200mフリーリレー38P 34P 02'26"54 1 5 34P 東京DAC

33 200mフリーリレー38P 34P 02'54"92 1 6 34P 横浜ドリーマー
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2025年6月22日

所属団体 順位
東京トリトン
個人（東京都） 1
39エンジョイ
うみがめ 1
宮前ドルフィン 1
個人（神奈川県） 1
個人（神奈川県） 2
東京ラッコ 1
東京DAC

東京トリトン
国士舘大学 2
筑波附属視覚 1
東京トリトン
東京DAC 1
清水建設 1
20卒 1
個人（） 1
群馬パラ水協 2
群馬パラ水協 3
群馬パラ水協 1
個人（横浜市） 1
東京DAC
東京DAC 1
東京ラッコ 1
まんぼう相模

東京DAC 1
チバミラクルズ
まんぼう相模 1
東京DAC 2
宮前ドルフィン 1
個人（東京都） 1
個人（東京都） 1
個人（東京都）

東京ラッコ 1
長野PSC 1
宮前ドルフィン 1
北海道身障ＳＣ

39エンジョイ

東京DAC
next stage 1
宮前ドルフィン 1
東京ラッコ 1
長野PSC 2
宮前ドルフィン 3
まんぼう相模 3
まんぼう相模 2
静岡ぱしどる 1
まんぼう相模 4
まんぼう相模 5
東京DAC 1
20卒 1
横浜ドリーマー 1
東京DAC 1
東京トリトン 2
東京インクル 1
宮前ドルフィン 1
横浜ドリーマー
東京DAC 1
横浜ドリーマー

東京トリトン
東京DAC 1
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東京ガス㈱ 1
auFG 1
宮前ドルフィン 1
個人（）

個人（） 1
うみがめ 1
個人（山梨県） 1
まんぼう相模 2
個人（東京都） 1
うみがめ 1
栃木とびうお 1
静岡ぱしどる 1
うみがめ
静岡ぱしどる 1
群馬パラ水協 2
ぴぃ～すＳＣ 1
まんぼう相模 1
横浜学園 2
東和エンジ 1
東京インクル 3
東京DAC 1
個人（） 1
横浜ドリーマー 1
群馬パラ水協

39エンジョイ
宮前ドルフィン 1
宮前ドルフィン 1
群馬パラ水協 2
長野PSC 5
個人（埼玉県） 3
栃木とびうお 4
東京DAC 2
Qlassic sw 1
群馬パラ水協 3
宮前ドルフィン 1
個人（埼玉県）

東京ラッコ 2
20卒 1
静岡ぱしどる 1
個人（） 2
個人（東京都）
個人（東京都） 2
39エンジョイ 1
栃木とびうお 1
個人（茨城県） 1
東京DAC 1
東京トリトン 1
東京4TC 1
静岡ぱしどる 1
東京ラッコ 1
20卒 1
国士舘大学 1
うみがめ 1
まんぼう相模
清水建設 1
中村ブレイス
長野PSC 1
横浜ドリーマー 2
auFG 1
宮前ドルフィン 1
栃木とびうお

個人（横浜市）

チバミラクルズ

ファンコミュニケーシ 1
サイバーダイン 1
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東京トリトン

東京4TC 1
まんぼう相模 1
チバミラクルズ 1
20卒 1
個人（山梨県） 1
東京ラッコ 3
まんぼう相模 2
中村ブレイス 1
まんぼう相模 3
宮前ドルフィン 2
個人（東京都） 1
東京ラッコ 1
群馬パラ水協 1
茨城ＤＯＳＣ 1
個人（埼玉県） 1
チバミラクルズ

個人（埼玉県） 1
東京トリトン 2
群馬パラ水協 2
39エンジョイ 1
個人（東京都）

個人（） 1
東京DAC 1
個人（東京都） 1
中村ブレイス 1
横浜学園 1
東京インクル 2
東京ラッコ 3
個人（東京都） 1
茨城ＤＯＳＣ 2
東京ガス㈱ 1
東京ラッコ 3
東京4TC 1
横浜ドリーマー 2
個人（） 1
横浜ドリーマー 1
横浜ドリーマー 1
群馬パラ水協 2
個人（茨城県）

群馬パラ水協

東京DAC 1
39エンジョイ

長野PSC 1
宮前ドルフィン 2
チバミラクルズ 3
群馬パラ水協 4
宮前ドルフィン 6
チバミラクルズ 3
ファンコミュニケーシ 1
Qlassic sw 4
東京DAC 2
個人（埼玉県） 7
長野PSC

チバミラクルズ 9
個人（神奈川県） 5
まんぼう相模 8
東京DAC

チバミラクルズ

北海道身障ＳＣ
個人（埼玉県） 1
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群馬パラ水協 2
長野PSC 5
東京ラッコ 3
静岡ぱしどる 1
宮前ドルフィン 2
東京ラッコ 4
横浜ドリーマー 6
宮前ドルフィン 7
中村ブレイス 1
宮前ドルフィン 2
横浜ドリーマー 1
筑波附属視覚 1
東京4TC 2
横浜ドリーマー
横浜ドリーマー 4
39エンジョイ 1
個人（東京都） 2
東京4TC 3
うみがめ 1
チバミラクルズ 2
栃木とびうお 3
うみがめ 4
next stage 2
東京DAC_S 1
ぴぃ～すＳＣ 1
東京DAC 2
個人（） 5
静岡ぱしどる 2
個人（） 3
群馬パラ水協 1
うみがめ 4
まんぼう相模 11

個人（） 7

個人（） 9
まんぼう相模

まんぼう相模 8

まんぼう相模 6
まんぼう相模 10
茨城ＤＯＳＣ 1
東京ラッコ

中村ブレイス 2

まんぼう相模 1
東京インクル 2

東京DAC 1

東京ラッコ 1

東京ラッコ 2
東京トリトン 1

栃木とびうお

宮前ドルフィン 1

39エンジョイ 2
個人（埼玉県） 2

まんぼう相模 3

個人（神奈川県） 1
サイバーダイン 1
東京ラッコ 2
個人（埼玉県）
ＪＲ東日本 1
東京DAC
静岡ぱしどる 2
横浜ドリーマー 3
20卒
横浜ドリーマー 1
東京4TC

個人（）
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東京ラッコ 4
チバミラクルズ 5
20卒

東京4TC 2
東京DAC 1
横浜ドリーマー 3
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